
Prodej apartmánů a řadových domků na Klínovci

 Loučná pod Klínovcem, Chomutov, Ústecký kraj

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Tereza Mikesková

ASSISTANT

info@luxent.cz

+420 731 300 400

O nemovitosti

Tento projekt byl úspěšně rozprodán.

Nabízíme na prodej jedinečné apartmány a řadové domky v atraktivní lokalitě lyžařského areálu Klínovec. Ten je v nadmořské
výšce  860  –  1244  m.n.m.  a  má  18  km upravovaných  sjezdovek.  Co  by  kamenem dohodil  je  to  také  do  německého
Oberwiesenthalu s dalšími patnácti sjezdovkami (je v plánu oba areály propojit), v místě jsou téměř nejlepší sněhové podmínky
z celé ČR.

Lokalita vzdálená 120 km od Prahy nabízí rovněž řadu možností vyžití během letní sezony a zdaleka nejde jen o nádherné trasy
pro horská kola či pěší turistiku. Děti v místě najdou Ježíškovu cestu, parní vláčky jsou v méně než kilometr vzdáleném
Oberwiesenthallu.
Velmi  blízko  Klínovci  je  lázeňské  město  Jáchymov,  necelých  40  km  od  lokality  jsou  Karlovy  Vary  proslulé  nejen  filmovým
festivalem či řadou vyhlášených restaurací.
Ve vzdálenosti 200 m od sjezdovek jsou k dispozici jsou na prodej řadové domky, studia, apartmány i jeden velkoryse pojatý
mezonet s velkoplošným oknem disponujícím nádherným výhledem na Klínovec.

Domy obložené tmavým dřevem s velkými okny jsou postaveny podle moderních trendů architektury v souladu s přírodou a
mají například zatravněné střechy, celý areál je uzavřený závorou a pro každého je k dispozici vlastní venkovní parkovací stání.
Řadové domky i přízemní apartmány mají francouzská okna s volným přístupem do okolní přírody.

Již brzy pro Vás připravujeme další developerské projekty.

mailto:info@luxent.cz


LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


